
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA • slEdUjtE PRAVidElNĚ

leden | únor

https://www.divadlokolin.cz/predstaveni/509/katerina-barabasova-na-trni-obrazy
http://www.divadlokolin.cz
https://www.divadlokolin.cz/
https://www.divadlokolin.cz/program


strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

leden
únor

pohádky

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

26. 1. | neděle | 15 hodin

23. 2. | neděle | 15 hodin

Čtyřlístek a talisman moci
A jsou zase tady! Báječný Čtyřlístek k vám zavítá se zbrusu 
novým a napínavým dobrodružstvím. Tentokrát se čtveřice 
nerozlučných kamarádů – dobrosrdečná a důvtipná 
hospodyňka Fifinka, trochu roztržitý, ovšem geniální 
vynálezce profesor Myšpulín, často ustrašený, ale oddaný 
kamarád a vtipálek Pinďa a tak trochu nemotorný silák 
Bobík, který spolu s Pinďou neustále vymýšlí jednu lotrovinu 
za druhou, vydává za bájným talismanem moci, který umí 
ovládat vše živé! 
Divadlo pohádek Praha - kulturní portál
Délka představení: cca 55 minut, bez přestávky
Vstupné: 80, 60 Kč

o stateČném kováři mikešovi 
B. Němcová, L. Jeník
Pohádky nám od pradávna vyprávějí poutavé příběhy  
o lásce, o lidské statečnosti a slabosti, o věčném boji dobra 
se zlem. A přesně takové je i naše vyprávění. Autor, Libor 
Jeník, vás tentokrát zavede do pohádky podle klasického 
příběhu Boženy Němcové Neohrožený Mikeš.
Divadlo Za2 Příbram
Délka představení: cca 55 minut, bez přestávky
Vstupné: 80, 60 Kč

pohádky
11

sobota
19.00

D
390
310
280

sPlašené nůžky / P. Pörtner, B. jordan 
detektivní komedie z malého kadeřnictví.
městské divadlo mladá Boleslav

21
úterý
18.00

PRo 100 novoRoČní konceRt Dechového 
oRchestRU ZUš kolín

23
čtvrtek
19.00

c
390
310
280

RoDinná PoRaDa / A. sthers
Co s matkou, která je na zabití? Černá komedie.
agentura Familie a 3D company Praha

24
pátek
19.00

B
610
530
430

chlaPi soBě / F. Pinkus, K. Kruppa
Pětice mužů bez žen pod jednou střechou. 
studio Dva divadlo Praha

26
neděle
15.00

v 80
60

Čtyřlístek a talisman moci 
Pohádka
Divadlo pohádek Praha - kulturní portál

28
úterý
19.00

v
460
380
330

Bosé nohy v PaRkU / N. simon
Úžasná podívaná na první novomanželské trable.
agentura haRlekÝn

29
středa
19.00

DivaDelní 
klUB

260 DUo Jiří stivín, JaRoslav schinDleR
Kultovní postava české hudební scény.

30
čtvrtek
19.00

e
480
390
340

BeRlín, BeRlín / P. Haudecoeur, G. sibleyras
Agent j. Hána se zamiluje do špionky. Komedie.
Divadlo Bez zábradlí Praha

1
sobota
19.00

a
490
430
350

Fichtl / E. Míšek
P. liška a M. isteník v komedii z „osmdesátek“.
Divadlo Bolka Polívky a anima art

4
úterý
19.00

v
510
450
390

mUž moJí ženy / M. Gavran
M. dlouhý a d. Novotný v čistě mužské crazy 
komedii. 
Divadlo na Fidlovačce Praha

8
sobota
18.00

PRo 280
200 15. cRossDance show 2025

9
neděle
15.30

PRo 280
200 15. cRossDance show 2025

10
pondělí
19.00

DivaDelní 
klUB

240
DeDe PRiest & Johnny claRk‘s 
oUtlaws (Usa/eU)  
Kapela z hudebního nebe.

18
úterý
19.00

PRo sPoRtovec kolína 2024

21
pátek
19.00

a
490
430
350

návštěva na ZaBití / s. Muffat
Černá komedie s vražedně vlezlou t. Medveckou.
Divadlo kalich Praha

23
neděle
15.00

v 80
60

o stateČném kováři mikešovi  
Pohádka
Divivadlo Za2 Příbram

25
úterý
19.00

PRo
490
450
420

PetR šPaČek BanD 

26
středa
19.00

v 360 lUBoš PosPíšil & 5P „75“
Matador a člen Beatové síně slávy slaví „75“.

leden únor

  321 727 719 
e-mail: obchod@divadlokolin.cz

on-line rezervace a prodej nepřetržitě na 
www.divadlokolin.cz

PRO

V
Vysvětlivky:
     mimo předplatné
     pronájem

Předplatitelské skupiny
      aktuální
      výběrová
      zábavná

  víkendová
  pestrá
  

A D
EB

C

Všem našim divákům přejeme šťastné 
Vánoce a těšíme se na společná setkání 

v novém roce.
Pokladna otevřena do 23. prosince. Nabízíme 
předplatné 2025 a dárkové šeky na vstupenky. 



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

mimo PřeDPlatné

Programový bulletin Městského divada v Kolíně.
Redakce: L. Růžička, ředitel | T. Kašička, produkce 
A. Herčík, typografie 

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

26. 2. | středa | 19 hodin

Bosé nohy v PaRkU | N. Simon
Mezi novomanžely to zkrátka správně jiskří, ať už se hádají či 
milují. Líbánky skončily, mladí novomanželé Viktorie a Pavel se 
vydávají na dlouhou trať každodenní manželské rutiny a začínají  
si budovat společné hnízdečko lásky. Jak vůbec přežít vztah  
a život ve dvou, když protiklady se, jak známo, přitahují? 
Bosé nohy v parku nabízejí úžasnou podívanou na první 
novomanželské trable, které jsou podány s vtipem a nadhledem 
s dokonale odvedenými výkony, divák se baví od začátku až do 
konce. Inscenace divadelní hry Neila Simona, kterou možná 
znáte z filmového zpracování s J. Fondovou a R. Redfordem. 
Hrají: Veronika Freimanová, Rudolf Hrušínský, Radúz Mácha, 
Anna Kameníková (Linhartová) / Karolína Vágnerová
Délka představení: cca 100 minut, bez přestávky
agentura haRlekÝn
Vstupné: 460, 380, 330 Kč

mUž moJí ženy | M. Gavran
Celých pět let dokáže jedna žena klamat dva muže. Jeden 
o druhém přitom nemají ani tušení a věří, že jsou pro svou 
lásku tím jediným vyvoleným. Jednou ale všechno praskne 
a oba se setkávají, aby situaci po chlapsku vyřešili. Který 
vyhraje? Nebo nakonec zvítězí žena? V reáliích současného
Chorvatska se odehrává tento plnokrevný, ale přitom 
citlivý příběh o tom, co to znamená být zralým mužem, 
který už nechce nikomu nic dokazovat, nechce „lovit” nové 
ženy, zvykat si na nové pořádky, mužem, který chce jen žít 
svůj život tak, jak byl zvyklý. Komedie nejvýznamnějšího 
chorvatského dramatika Miro Gavrana z roku 1991  
v podání Michala Dlouhého a Davida Novotného, kteří se na 
divadelních prknech potkávají poprvé od společných studií
na konzervatoři.
Hrají: Michal Dlouhý a David Novotný
Délka představení: cca 90 minut, bez přestávky
Divadlo na Fidlovačce Praha
Vstupné: 510, 450, 390 Kč

lUBoš PosPíšil & 5P „75“
matador a člen Beatové síně slávy slaví „75“
Matador české hudební scény s více než padesátiletou 
kariérou a pěknou řádkou hitů na kontě, člen Beatové síně 
slávy v září vstupuje mezi pětasedmdesátníky. Na koncertu 
zazní průřez celou kariérou, publikum se dočká osvědčených 
songů ze zlaté éry Jekyll a Hyde, Soukromá cesta do nikam..., 
ale i novodobých hitů Vznikla zem, Tak navštiv bar... a tří 
písniček z novinky Poesis Beat. Unikátem jsou sehrané 
pětihlasy jako další poznávací znamení současných 5P, 
generační bariéry rozmetává síla kolektivu, kapela hraje  
s radostí a možná právě proto zase vyprodávají sály.
L. Pospíšil - zpěv, kytara, O. Fencl - klávesy, J. Nývlt - bicí, 
J. Červinka - baskytara, M. Linhart - kytara, M. Hnátek - 
perkuse.
Délka koncertu: cca 2 x 45 minut + přestávka
Vstupné: 360 Kč

4. 2. | úterý | 19 hodin28. 1. | úterý | 19 hodin

leden
únor

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

pohádky



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

PřeDPlatitelské skUPiny doprodej zbylých míst
1. 2. | sobota | 19 hodin aktuální skupina a 21. 2. | pátek | 19 hodin aktuální skupina a 24. 1. | pátek | 19 hodin výběrová skupina B
Fichtl | E. Míšek
Pavel Liška a Michal Isteník v komediální jízdě polovinou 
osmdesátých let, kdy kluci toužili po řidičáku na skvělou 
motorku zvanou „fichtl“ a také po přízni dospívajících 
spolužaček. Olej v benzínu a láska v teplákách. V polovině 
80. let parta kluků na malém městě a ještě menším plácku 
prožívá své bouřlivé dospívání. Eda miluje Soňu, ostatní 
také milují Soňu. Na VŘSR se musí do lampionového 
průvodu, slušnou muziku uslyšíš jen v zahraničních rádiích, 
motorka, po které toužíš, se už nevyrábí a „tesilky“ příšerně 
koušou. Jak se s tím poprat a co na to Soňa...?
Hrají: Pavel Liška, Michal Isteník a další
Divadla Bolka Polívky a anima art
Délka představení: cca 120 minut + přestávka
V inscenaci jsou použity umělé kouřové efekty.
Vstupné: 490, 430, 350 Kč

návštěva na ZaBití | S. Muffat
Černá komedie o jedné vlezlé návštěvnici. Peter a Debbie 
jsou typický britský manželský pár. Práce je odcizuje, dětmi 
cloumá puberta a navíc právě u dveří zazvoní výstřední 
Američanka Elsa, s níž se seznámili při prázdninové plavbě 
lodí. Zaskočení manželé se snaží být dokonalými hostiteli, 
jenže Debbie udělá tu „chybu“, že si Elsino jméno zadá do 
Googlu. A od té chvíle se snaží o jediné - svého nenadálého 
hosta co nejrychleji vyprovodit...
Hrají: Taťjana Medvecká, Matouš Ruml, Sabina Laurinová, 
Marek Pospíchal, Charlotte Steigerwaldová, Nathanael 
Ruml / Petr Komínek a Jan Řezníček
Divadlo kalich Praha
Délka představení: cca 120 minut + přestávka
Vstupné: 490, 430, 350 Kč

chlaPi soBě | F. Pinkus, K. Kruppa
Brilantní komedie plná ironie o nelehkém údělu muže  
v současném světě. Už pár let spolu žijí v jednom domě.  
Ať už jsou rozvedení či vdovci. Bedřich, Karel, Martin  
a Richard chtějí najít ve společném bydlení kýžený klid.  
A to se jim i daří, než dorazí Bedřichův syn...
Hrají: Oldřich Navrátil, Filip Blažek, Michal Slaný, Roman 
Štabrňák a Robert Urban / Václav Jílek
studio Dva divadlo Praha
Délka představení: cca 95 minut + přestávka
Vstupné: 610, 530, 430 Kč

leden
únor

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

pohádky



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

PřeDPlatitelské skUPiny doprodej zbylých míst

BeRlín, BeRlín | P. Haudecoeur, G. Sibleyras
Jiří Hána jako agent východoněmecké tajné policie se 
zamiluje a netuší, že do diverzantky, která chce s přítelem 
utéct „na Západ“. Francouzská komedie, odehrávající se  
v rozděleném Berlíně konce 80. let, je plná nečekaných 
zvratů, vtipných dialogů a inteligentního humoru, v níž se 
smích mísí s napětím.
Hrají: Jiří Hána, Karel Heřmánek ml., Nikol Kouklová, Dana 
Morávková, Veronika Svojtková, Martin Kubačák, Petr 
Pospíchal, Josef Vrána, Zbyšek Humpolec / Václav Hanzl  
a pes Amy
Divadlo Bez zábradlí Praha
Délka představení: cca 130 minut + přestávka
Vstupné: 480, 390, 340 Kč

30. 1. | čtvrtek | 19 hodin pestrá skupina e11. 1. | sobota | 19 hodin víkendová skupina D
RoDinná PoRaDa | A. Sthers
Originální černá francouzská komedie. V každé rodině 
existují nějaké problémy a je celkem běžné, že to někdy 
může i dost skřípat. Tři dospělé děti řeší neshody se svou 
matkou velice svérázným způsobem - při společné večeři 
se rozhodnou ne zcela ideální vztahy vyřešit jednou 
provždy. Večeře se tak změní v časovanou bombu  
a koktejl, který se podává, může být pro někoho poslední...
Hrají: Bára Štěpánová / Pavlína Mourková, Daniel Bambas / 
Petr Florián, Miluše Bittnerová / Natálie Řehořová a Václav 
Werner Kraus
agentura Familie a 3D company Praha
Délka představení: cca 90 minut, bez přestávky
Vstupné: 390, 310, 280 Kč

23. 1. | čtvrtek | 19 hodin zábavná skupina c
sPlašené nůžky | P. Pörtner, B. Jordan 
Ztřeštěná detektivní komedie z malého kadeřnictví, v níž 
kriminalistům pomáhají s vyšetřováním diváci, kteří nakonec 
rozhodnou, kdo je vrah.
Hrají: Magdalena Jirounková, Milan Ligač, Radim Madeja, 
Petr Prokeš, Roman Teprt a Karolina Frydecká
městské divadlo mladá Boleslav
Délka představení: cca 160 minut + přestávka 
(možný pozdější konec představení - dle interakce diváků)
Vstupné: 390, 310, 280 Kč

leden
únor

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

pohádky



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

leden
únor

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

DivaDelní klUB

DUo Jiří stivín, JaRoslav schinDleR
kultovní postava české hudební scény 
Kultovní osobnost, významný český jazzový hudebník, multiinstrumentalista a skladatel, jehož hudební projev charakterizuje nespoutanost, improvizace a časté přecházení mezi jednotlivými hudebními 
styly, spojujíc hudbu s obrazy, které sám vytváří. Na společném vystoupení Jiřího Stivína hrajícího na flétny, saxofony a klarinety v duu s kytaristou a autorem kytarových praktik Jaroslavem Schindlerem zazní 
barokní hudba, improvizace, jazz, šanson i mluvené slovo. 
Jiří stivín – flétny, saxofony, klarinety, slovo, Jaroslav schindler – kytara

29. 1. | středa | 19 hodin | 260 Kč 

DeDe PRiest & Johnny claRk‘s oUtlaws (Usa/eU) 
kapela z hudebního nebe
Pokud jste příznivci blues, indie rocku, nádechu funky a country, máme pro vás v klubu Scapino kapelu s mezinárodním jménem v čele s Texasankou, která má fascinující a podmanivý hlas. Jejich koncerty 
jsou nabity elektrizující atmosférou, kdy energie přesahuje to, co nelze slovy popsat a publikum je dojato jejich upřímnou a přímočarou interakcí. Tohle je opravdu zápas „made in music heaven“, kapela je 
prostě úžasná!
Dede Priest – vocal, guitar, violin, Johnny clark – guitar, vocal, Ray oostenrijk – bass, leon toonen – drums

10. 2. | pondělí | 19 hodin | 240 Kč 
pohádky



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

vÝstava

strana

14. 1. - 28. 3. 2025

Igor Grimmich (*1979), absolvent Akademie výtvarných umění v Praze v malířském ateliéru doc. Michaela Rittsteina, je charakteristický 
vyhraněným zájmem o syrovost témat, brilantní malířské postupy, adekvátnost obsahu a formy a jeho umělecká tvorba propojuje 
monumentalitu témat s expresivitou. Do včasnější jeho tvorby vstupovaly nezřídka též funerální obsahy. Grimmichovy obrazy městské 
architektury zaplněné figurální hemživou stafáží, připomínají sarkofágy vyhynulé civilizace. Pohyb je strnulý a mrtvolný. Grimmich čerpá 
z tísnivé alarmující pocitovosti, která inklinuje k morálním a vyšším principům. Řádu? Pomíjivosti? Bezvýznamnosti člověka? Nebo prostě 
jen lidství obecně? Grimmich nepracuje s monumentalitou jen v rámci krajiny nebo města. Je-li v jeho zájmu figura, využívá hieratičnosti. 
Syntéza grimmichovských postupů představuje směs jisté volné malby, náznakovosti obsahů, inklinace k zobrazování archetypálních 
prostorů, k frivolnímu odlehčování vážnosti tématu groteskním detailem. Všechny Grimmichovy malby mají schopnost morálního ataku. 
Temné škály podporující taktiku tísnivého symbolismu vyvažuje Grimmich pestrostí barev nebo světelnými akcenty. leden

únor

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

Igor grImmIch / JIŘINA NESE TÍHU / obrazy

pohádky


	titulka
	celkový program 
	mimo predplatne   
	skupiny C, D, E
	Galerie
	skupiny A, B
	Scapino

	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 85: 
	Tlačítko 81: 
	Tlačítko 40: 
	Tlačítko 41: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 4052: 
	Tlačítko 802022: 
	Tlačítko 801032: 
	Tlačítko 801047: 
	Tlačítko 802050: 
	Tlačítko 802066: 
	Tlačítko 7089: 
	Tlačítko 802029: 
	Tlačítko 71: 
	Tlačítko 72: 
	Tlačítko 4053: 
	Tlačítko 801033: 
	Tlačítko 801050: 
	Tlačítko 802051: 
	Tlačítko 802067: 
	Tlačítko 7090: 
	Tlačítko 802030: 
	Tlačítko 802023: 
	Tlačítko 73: 
	Tlačítko 74: 
	Tlačítko 4054: 
	Tlačítko 801034: 
	Tlačítko 801048: 
	Tlačítko 802052: 
	Tlačítko 802068: 
	Tlačítko 7091: 
	Tlačítko 802031: 
	Tlačítko 802024: 
	Tlačítko 75: 
	Tlačítko 76: 
	Tlačítko 4055: 
	Tlačítko 801035: 
	Tlačítko 801049: 
	Tlačítko 802053: 
	Tlačítko 802069: 
	Tlačítko 7092: 
	Tlačítko 802032: 
	Tlačítko 802025: 
	Tlačítko 90: 
	Tlačítko 91: 
	Tlačítko 4056: 
	Tlačítko 801036: 
	Tlačítko 801052: 
	Tlačítko 802054: 
	Tlačítko 802070: 
	Tlačítko 7093: 
	Tlačítko 802033: 
	Tlačítko 802026: 
	Tlačítko 79: 
	Tlačítko 4057: 
	Tlačítko 801037: 
	Tlačítko 801051: 
	Tlačítko 802055: 
	Tlačítko 802071: 
	Tlačítko 7094: 
	Tlačítko 802034: 
	Tlačítko 802027: 


